ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO N° 01/2007

				Requeiro, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, seja dirigido expediente ao Ilmo.
Sr. José Damatilde da Silva, Gerente da Unidade da SANESUL, em nosso muni-cípio, para
que este informe a Casa com está sendo feito o  tratamento da rede de esgoto  na cidade.

				JUSTIFICATIVA:

				São várias reclamações  vindas dos moradores da região onde está localizada a estação de
tratamento da rede de esgoto, pois o  mau cheiro que tem exalado da locali-dade está
insuportável , causando desconforto aos mesmos.

				Sala das Sessões em 22 de janeiro de 2007

				VER. JANCER VAZ DE MOURA